
                                                            TVIRTINU: 

                                                         Direktorė                                                                                                      

Renata  Krikščiūnaitė – Barcevičienė  

 

 

2023 m. METODINĖS  TARYBOS    

VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

METODINĖS TARYBOS PIRMININKĖ 
Živilė Čapienė                        bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkė.  

METODINĖS TARYBOS NARIAI   
Auksė Kaziukaitienė  styginių  instrumentų metodinės grupės pirmininkas. 

Olga Lebedeva  muzikos teorijos dalykų metodinės grupės pirmininkė. 

Marina Logutenkova  tautinių instrumentų metodinės grupės pirmininkė. 

Virginija Ruzgienė  fortepijono metodinės grupės pirmininkė. 

Egidijus Miknius   pučiamųjų instrumentų metodinės grupės pirmininkas. 

Gražina Olcvikienė  bendrojo ugdymo metodinės grupės pirmininkė. 

Livija Trakumienė  džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmininkė. 

Jolanta Vyšniauskienė  choro dirigavimo metodinės grupės pirmininkė 

Giedrė Zeicaitė                       dainavimo metodinės grupės pirmininkė. 

 

 

2022 m.  METODINĖS TARYBOS VEIKLOS ANALIZĖ 
 

2022 m. metodinės tarybos veiklos plano tikslai ir uždaviniai didžiąja dalimi įvykdyti. 

2022 metų plano veiklos prioritetas – pažangumo ir lankomumo gerinimas. 

Vienas iš išsikeltų tikslų: ugdymo kokybės ir mokymosi rezultatų gerinimas. Siekiant geresnio 

mokinių lankomumo ir pažangumo, nuolat bendradarbiauta su Vaiko gerovės komisija, mokinių 

tėveliais. Dalyvauta respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, seminaruose, iš 

kurių  ne vienas buvo apdovanoti laureato ar diplomanto diplomais.  

Antras išsikeltas tikslas: organizuoti gabių muzikai vaikų paieškos sistemą. Šiam tikslui 

pasiekti buvo organizuojamos metodinės dienos regiono meno ir muzikos mokyklose, vedami 

seminarai, atviros meistriškumo pamokos, konkursai, festivaliai mūsų mokykloje ir už jos ribų. Buvo 

sudarytos bendradarbiavimo sutartys, pagerintas komunikavimas. Konservatorijos mokiniai ir 

mokytojai ne kartą koncertavo miesto ir regiono mokyklų erdvėse, taip reklamuodami Stasio Šimkaus 

konservatoriją. 

 

 

2023 m. VEIKLOS PLANAS 

 

 

VEIKLOS PRIORITETAS 
Pažangumo ir lankomumo gerinimas. 
 

1. Tikslas – siekti optimalių mokymosi rezultatų. 

Uždaviniai: 

1.1. Optimizuoti mokinių mokymosi krūvius.  

1.2. Gerinti mokinių pamokų lankomumą. 

2. Tikslas – tobulinti mokytojų didaktines kompetencijas. 

Uždaviniai: 



2.1. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose, dėl atnaujintų BU programų. 

2.2. Stiprinti gerosios patirties sklaidą tarp bendruomenės narių.  

3. Tikslas – plėtoti gabių muzikai vaikų paieškos ir ugdymo galimybes. 

Uždaviniai: 

2.1. Organizuoti veiklas, skirtas gabių muzikai vaikų paieškai.  

2.2. Stiprinti komunikavimą bendradarbiaujant su regiono mokyklomis. 

 

Įgyvendinimo priemonės 
Uždavinio rezultatai,  

produktas, kriterijai 

Atlikimo 

laikas 
Atsakingas 

1. Tikslas – siekti optimalių mokymosi rezultatų. 

1.1. UŽDAVINYS. Optimizuoti mokinių mokymosi krūvius.  

 
   

    

1.2. UŽDAVINYS. Gerinti mokinių pamokų lankomumą 

Organizuoti BU mokytojų ir 

administracijos atstovų 

posėdžius kviečiant „ant 

kilimėlio“ mokinius, 

nepateisinamai praleidusius 

tam tikrą skaičių pamokų, 

skirti nuobaudas. 

Atsirastų didesnė atsakomybė 

lankyti pamokas, nesinorėtų 

praleidinėti pamokas, kad negauti 

nuobaudų. 

Per mokslo 

metus. 

BU mokytojai, 

klasės auklėtojai, 

socialinė, spec. 

mokytojai. 

Laikytis nustatytų lankomumo 

taisyklių, supažindinti 

mokinius su jomis, padaryti 

trumpą pamokų lankymo 

atmintinę ir iškabinti 

matomoje vietoje. 

Gal motyvuotų vaikus 

nepraleidinėti pamokų, 

atsakingiau lankyti jas. 

Per mokslo 

metus. 

Visi mokytojai ir 

mokiniai. 

2. TIKSLAS. Tobulinti mokytojų didaktines kompetencijas  

2.1. UŽDAVINYS. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose, dėl atnaujintų BU programų 

    

    

2.2. UŽDAVINYS. Stiprinti gerosios patirties sklaidą tarp bendruomenės narių. 

Organizuoti bendrus kelių 

skyrių renginius mokykloje, 

kaip pvz. – Kalėdinis Bendrojo 

fp skyriaus ir Teatro grupės 

bendras renginys gruodžio 

mėn.  

Daugiau susipažįstama su 

skirtingų specialybių specifika, 

vyksta bendradarbiavimas, 

komunikavimas tarp mokytojų. 

Per mokslo 

metus. 
Visi mokytojai. 

    

3. TIKSLAS. Plėtoti gabių muzikai vaikų paieškos ir ugdymo galimybes 

3.1. UŽDAVINYS. Organizuoti veiklas, skirtas gabių muzikai vaikų paieškai. 

Respublikinis bendrojo 

fortepijono mokinių konkursas 

„Jūros eskizai“ 

Suvažiuoja daug mokinių iš visos 

Žemaitijos (50 – 60) ir iš toliau, 

apsilanko mūsų mokykloje, 

susipažįsta su jos aplinka, 

konkurso metu reklamuojama 

KSSK. 

2023-03-10 Ž. Čapienė 



Organizuoti susitikimus, 

reklaminius renginius miesto 

progimnazijose. 

Progimnazijų mokiniai sužinotų 

apie KSSK, gal atsirastų norinčių 

mokytis mūsų mokykloje. 

Per mokslo 

metus. 
Visi mokytojai 

3.2. UŽDAVINYS. Stiprinti komunikavimą bendradarbiaujant su regiono mokyklomis. 

Vesti metodines dienas, atviras 

pamokas regiono muzikos ir 

meno mokyklose, 

komunikuoti, bendradarbiauti 

su jų mokytojais. 

Svečiuojantis regiono muzikos ir 

meno mokyklose galime 

susipažinti su gabiais muzikai 

vaikais, pakviesti juos mokytis 

KSSK, nuo mažiukų, 

bendradarbiaujant su jų 

mokytojais, užsiauginti kaip 

potencialius konservatorijos 

mokinius. 

Per mokslo 

metus. 
Visi mokytojai 

Organizuoti seminarus, 

edukacinius renginius mūsų 

mokykloje regiono muzikos ir 

meno mokyklų mokiniams. 

Būtų gera mūsų mokyklos 

reklama 

Per mokslo 

metus. 
Visi mokytojai. 

 

_________________________ 
 

Metodinė taryba pasilieka teisę prireikus papildyti veiklos planą. 

Metodinės tarybos pirmininkė Živilė Čapienė 


